
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148, 284, 
374 i 695) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2,  3 i 4.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 15.965,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 85.562.996,50 zł,  w tym: 

᠆ dochody bieżące – 84.649.996,50 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 913.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 15.965,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 88.175.779,52 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 81.928.590,41 zł, 

᠆ wydatki majątkowe -  6.247.189,11 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 32.678,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po 
zmianach wyniosą 26.444.396,55 zł   

§ 5. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

Id: 832EC51A-2764-42F1-A65B-87DBE260DDB3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 725 046,10 2 724 083,10

Ośrodki wsparcia 458 720,00 474 470,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

458 520,00 474 270,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

322 200,00 305 487,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

312 000,00 295 287,00

855 Rodzina 25 277 688,00 25 294 616,00

Karta Dużej Rodziny 600,00 772,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 772,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

48 488,00 65 244,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

48 488,00 65 244,00

85 547 031,50 85 562 996,50

84 634 031,50 84 649 996,50

913 000,00 913 000,00

85214

85503

85513

dochody bieżące

Razem, w tym: 15 965,00

15 965,00

dochody majątkowe 0,00

Rozdział

85203

2010

2030

2010

2010

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta 2020 r.

Paragraf Zmiana

-963,00

15 750,00

15 750,00

-16 713,00

-16 713,00

16 928,00

172,00

172,00

16 756,00

16 756,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 832EC51A-2764-42F1-A65B-87DBE260DDB3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

5 000,00

Dostarczanie wody 5 000,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Transport i łączność 4 103 462,00

Drogi publiczne gminne 3 989 000,00

Zakup usług remontowych 330 000,00

Administracja publiczna 6 387 839,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 605 230,55

Zakup energii 110 000,00

Pozostała działalność 176 800,00

Zakup energii 800,00

Różne rozliczenia 482 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 482 000,00

Rezerwy 482 000,00

Oświata i wychowanie 28 868 829,83

Szkoły podstawowe 15 954 084,89

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 310 875,85

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 812 588,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

255 710,95

Zakup materiałów i wyposażenia 169 422,00

Zakup usług remontowych 70 000,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00

Różne opłaty i składki 18 578,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

45 000,00

Przedszkola 7 697 033,23

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

400

40002

4260

600

4270

60016

5 000,000,00

0,00 5 000,00

-1 000,00 4 000,00

1 000,00 1 000,00

50 000,00 4 153 462,00

50 000,00 4 039 000,00

380 000,00

6 387 839,55

4270

750

75023

4260

75095

4260

758

75818

4810

801

80101

4010

50 000,00

-1 200,00

0,00

-1 200,00

1 200,00

1 200,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

0,00

-617 210,80

-515 890,00

-88 681,49

-12 639,31

35 000,00

4110

4120

4210

5 604 030,55

178 000,00

108 800,00

2 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

28 868 829,83

15 336 874,09

9 794 985,85

1 723 906,52

243 071,64

204 422,00

25 450,00

101 000,00

4270

4300

4430

4520

80104

4240

4280

4360

-44 550,00

11 000,00

-535,00

-915,00

-500,00

-1 000,00

1 134,00

100,00

18 043,00

44 085,00

7 696 533,23

2 000,00

2 134,00

4 100,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 832EC51A-2764-42F1-A65B-87DBE260DDB3. Podpisany Strona 1



Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne opłaty i składki 3 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

886 626,25

Zakup środków dydaktycznych i książek 60 206,49

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

975 949,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 596,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 112 067,52

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 988,92

Pomoc społeczna 5 493 284,12

Ośrodki wsparcia 470 520,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 830,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 978,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

527 000,00

Świadczenia społeczne 527 000,00

Rodzina 26 094 179,00

Karta Dużej Rodziny 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

48 488,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 488,00

88 159 814,52

81 912 625,41

6 247 189,11

88 175 779,52

65 244,00

81 928 590,41

6 247 189,11

4120

85513

4130

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

16 756,00

-12,00

16 756,00

15 965,00

15 965,00

0,00

4410

4430

4700

80149

-500,00

-134,00

-100,00

500,00

500,00

617 210,80

515 890,00

4240

80150

4010

500,00

3 066,00

900,00

887 126,25

60 706,49

1 593 160,45

1 118 486,00

200 749,01

28 628,23

852

4110

4120

85203

4010

4110

4120

4210

4300

855

85214

3110

88 681,49

12 639,31

-963,00

15 750,00

10 446,00

2 098,00

276,00

-2 686,00

5 616,00

-16 713,00

-16 713,00

16 928,00

172,00

158,00

26,00

85503

4010

4110

5 492 321,12

486 270,00

243 276,00

45 198,00

5 076,00

56 292,00

49 616,00

510 287,00

510 287,00

26 111 107,00

772,00

658,00

114,00

0,00

65 244,00

Id: 832EC51A-2764-42F1-A65B-87DBE260DDB3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 613 114,00

85203 Ośrodki wsparcia 458 520,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

458 520,00

855 Rodzina 25 119 088,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

48 488,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

48 488,00

26 411 718,55

2010

2010

2010

16 756,00

15 750,00

15 750,00

16 928,00

172,00

172,00

16 756,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

15 750,00 628 864,00

474 270,00

474 270,00

25 136 016,00

772,00

772,00

65 244,00

65 244,00

Razem: 32 678,00 26 444 396,55

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 832EC51A-2764-42F1-A65B-87DBE260DDB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 613 114,00

85203 Ośrodki wsparcia 458 520,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 830,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 978,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00

855 Rodzina 25 119 088,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

48 488,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 488,00

26 411 718,55

4120

Paragraf

4010

4110

4210

4300

4010

4110

4120

4130 16 756,00

-12,00

16 756,00

Razem: 32 678,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

49 616,00

Zmiana Po zmianie

15 750,00 628 864,00

15 750,00 474 270,00

10 446,00 243 276,00

2 098,00 45 198,00

5 076,00

56 292,00

276,00

16 928,00

5 616,00

-2 686,00

25 136 016,00

172,00 772,00

158,00 658,00

26,00 114,00

0,00

65 244,00

65 244,00

26 444 396,55

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 83/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 832EC51A-2764-42F1-A65B-87DBE260DDB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę
15.965,00 zł, w tym:

W dziale 852, rozdział 85203 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 15.750,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 208/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia
19 sierpnia 2020 r. z przeznaczeniem na finansowanie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi oraz Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”.

W dziale 852, rozdział 85214 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją
własnych zadań bieżących o kwotę 16.713,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 214/2020 Wojewody Mazowieckiego
z dnia 19 sierpnia 2020 r. przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części
gwarantowanej z budżetu państwa.

W dziale 855, rozdział 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 172,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 209/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 sierpnia
2020 r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

W dziale 855, rozdział 85513 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 16.756,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 203 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia
2020 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych.

Ponadto:

1.Przenosi się, z rezerwy ogólnej (dział 758, rozdział 75818 par. 4810), kwotę 50.000,00 zł w związku
z koniecznością uzupełnienia planu na zakup usług remontowych dróg gminnych.

2.Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1)w ramach działu 400, rozdział 40002 oraz w ramach działu 750, rozdział 75023 i 75095 w planie
finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu

2)w ramach działu 801, rozdział 80101 i 80150 w planach finansowych Szkoły Podstawowej Nr 1,
Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu,

3)w ramach działu 801, rozdział 80104 i 80149 w planie finansowym Miejskiego Przedszkola
Nr 1 w Przasnyszu,

4)w ramach działu 852, rozdział 85203 oraz działu 855, rozdział 85503 w planie finansowym Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu,

w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi niedoborami.

Id: 832EC51A-2764-42F1-A65B-87DBE260DDB3. Podpisany Strona 1




